
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: PE003-2025/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

02/04/2025 19/03/2025 19/03/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, COPA E COZINHA, LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER A 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ADELMISON NASCIMENTO DA SILVA

Responsável pela Informação MARIO BORGES TEIXEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DYEGO DE OLIVEIRA ROCHA

Responsável pela Adjudicação ADELMISON NASCIMENTO DA SILVA

Responsável pela Homologação MARIO BORGES TEIXEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

19/03/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DIARIO OFICILA DOS MUNICIPIOS

19/03/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

19/03/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO PORTAL DO TCM

19/03/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO PORTAL DA CMSFX-PA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de São Félix do Xingú

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL COMPLETO pdf

PARECER JURIDICO pdf

DFD pdf

ETP pdf

TERMO DE REFERENCIA pdf

Câmara Municipal de São Felix do Xingu
Av. Coronel Tancredo, Nº 670 Centro - São Felix do Xingu-PA

CNPJ: 03.704.171/0001-90 | Tel: (94) 3435-1602

Av. Coronel Tancredo, Nº 670 Centro - São Felix do Xingu-PA

https://cmsaofelixdoxingu.pa.gov.br/licitacoes/143

Emitido: 15/04/2025 16:47:56


